18,0 €  

Σύνολο      2.628,00 €  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα να 

καταβληθούν από το παράβολο τούτο: 

Χίλια οκτακόσια εξήντα ευρώ (1.860,00 €) στον πραγματογνώμονα κ.  

Ιωάννη Μαρκάκη Διπλωματούχο Πολιτικό Μηχανικό, Α.Μ. 155273, 

ποσό το οποίο αναλύεται ως εξής: 

1.500,00 € ως αμοιβή και 360 € Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη βαρύνει τον ΑΛΕ 000.5930989003 με το ποσό των 1.860,00 €. 

Αποφ.Α7/Σ4/2026   Καθορισμός και τακτοποίηση δαπάνης πραγματογνωμοσύνης του κ.

[...]

43,20 €  

Σύνολο      6.307,20 €  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα να 

καταβληθούν από το παράβολο τούτο: 

Δύο χιλιάδες διακόσια τριάντα δύο ευρώ (2.232,00 €) στον 

πραγματογνώμονα κ. Ιωάννη Μαρκάκη, Διπλωματούχο Πολιτικό 

Μηχανικό, Α.Μ. 155273, ποσό το οποίο αναλύεται ως εξής: 

1.800,00 € ως αμοιβή και 432,00 € Φ.Π.Α. 

και  

Δύο χιλιάδες διακόσια τριάντα δύο ευρώ (2.232,00 €) στην 

πραγματογνώμονα κα Τερψιθέα Τούντα, Διπλωματούχο Μηχανολόγο 

Μηχανικό, Α.Μ. 136773, ποσό το οποίο αναλύεται ως εξής: 

1.800,00 € ως αμοιβή και 432,00 € Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη βαρύνει τον ΑΛΕ 000.5930989003 με το ποσό των 4.464,00 €. 

Αποφ.Α8/Σ4/2026   Έγκριση Εξόδων Προμηθειών του Τραπεζικού Λογαριασμού του ΤΕΕ με

[...]

Για συναλλαγές 

Οκτωβρίου 2025 

ΛΟΓ.ΑΡΘΡΟ 211983 

ΣΥΝΟΛΟ 6.529,12 1.566,99 8.096,11   

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία την έγκριση Εξόδων και Προμηθειών του 

Τραπεζικού Λογαριασμού του ΤΕΕ με IBAN: GR48 0110 0800 0000 

0805 4517 522 της Εθνικής Τράπεζας, ποσού οκτώ χιλιάδων ενενήντα έξι 

ευρώ και έντεκα λεπτών (8.096,11€) για τις ήδη πραγματοποιημένες-

εξοφλημένες συναλλαγές μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος ΔΙΑΣ για 

τον μήνα Οκτώβριο 2025. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 000.2420914002 

Η Α. Αυγερινού ψηφίζει Λευκό. 

Αποφ.Α9/Σ4/2026   Έγκριση Εξόδων Προμηθειών των Τραπεζικών Λογαριασμών που τηρεί

[...]

Α2/Σ1/2025 Απόφαση της ΔΕ/ΤΕΕ, με το οποίο πιστοποιεί την καλή 

εκτέλεση του έργου της Ομάδας Εργασίας για την « Υποστήριξη της 

λειτουργίας του Διεθνούς Επιστημονικού Περιοδικού του ΤΕΕ 

«Technical Annals» by Technical Chamber of Greece», εγκρίνει κατά 

πλειοψηφία την καταβολή του ποσού των δέκα επτά χιλιάδων και 

οχτακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ (17.874,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, στα Μέλη της Ομάδας Εργασίας, ως 

αποζημίωση  για το έργο που εκτέλεσαν, σύμφωνα με την προσφορά κάθε 

Μέλους της, για το χρονικό διάστημα από 01.12.2025 έως και 31.01.2026, 

ως εξής: 

ΜΕΛΗ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΣΟ χωρίς ΦΠΑ